
ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. 
poz. 195) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie do realizacji zadań z zakresu świadczenia 
wychowawczego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisany Strona 1




